
UCHWAŁA NR 7/2011 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 28 lutego 2011 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1592 z późn.zm.) w związku z § 12 ust 2 uchwały nr 

V/37/2011 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu sztumskiego na 2011 rok Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala co 

następuje:  

 

§ 1 

 
Upoważnia się niżej wymienionych kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 

dokonywania w ich planach finansowych przeniesień wydatków między paragrafami w 

ramach działu. 

 

Panu Jackowi Serockiemu   - Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży     

Pożarnej w Sztumie 
 

      Pani Zofii Zienkiewicz – Zimie  - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie z/s     

       w   Dzierzgoniu 

 
      Pani Dorota Bulkowska  - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Sztumie 
 

Panu Mariuszowi Krause -  Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w   

Sztumie 

 

Panu Jarosławowi Drwięga - Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Cypriana Kamila 

Norwida w Dzierzganiu 

 

Pani Andrzelinie Kastelli – Smolińskiej - Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Stanisława Staszica w Barlewiczkach 

 

Panu Marcinowi Kerberowi - Dyrektorowi Domu Dziecka „Młodych Orląt” w 

Dzierzganiu 

 

Pani Ewelinie Łęgowskiej - Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sztumie 

 

Pani Joannie Jachim Poleszak - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w 

Sztumie 

 

Pani Krystynie Jankowskiej - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Uśnicach 

 



Panu Zbigniewowi Góralskiemu - Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Kołozębiu 

 

§ 2 
 

Każda zmiana planu finansowego wydatków wymaga zgody Zarządu Powiatu Sztumskiego.    

Upoważnienie obowiązuje do 31.12.2011 roku. 
 

 

§ 3 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Sztumskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 roku. 


